特別規則書

- 2024 年JAF近 畿 ダートトライアル 選 手 権 第3戦
- 2024年 JMRC 近畿ダートトライアルチャンピオンシリーズ 第3戦
- 2024年JMRC近畿ダートトライアルジュニアシリーズ 第3戦

ウサギとカメのホワイトスーパートライアル2024



公 示

本競技会は、一般社団法人日本自動車連盟(以下「JAF」という)の公認のもとに国際自動車連盟(FIA)のFIA国際モータースポーツ競技規則およびその付則に準拠したJAFの国内競技規則およびその細則、2024年日本ジムカーナ/ダートトライアル選手権規定、JMRC近畿共通規則ならびに本競技会特別規則に従って、準国内競技/クローズド競技として開催される

第1条 競技会の組織

1-1 競技会の名称 ウサギとカメのホワイトスーパートライアル2024

1-2 競技種目 ダートトライアル

1-3 競技の格式 JAF公認準国内競技・クローズド競技 公認No. 2024-3204

1-4 開催日 6月23日(日)

1-5 開催場所 京都コスモスパーク 京都市右京区京北下宇津町 TEL:0771-72-0096(開催当日連絡先)

1-6 オーガナイザー ホワイトオートクラブ(WHITE) 【JAF加盟 27050】

〒567-0046 大阪府茨木市南春日丘5-11-16 TEL:090-1915-0616 代表:田岡 一浩

1-7 組織委員会 組織委員長 田岡 一浩 組織 委員 田中 秀朗

1-8 競技会主要役員 審査委員長 中尾 鉄郎 JMRC近畿派遣 審査委員 小西 健太郎 JMRC近畿派遣

 競技長
 山崎 洋一郎

 副競技長
 田岡 戸浩

 コース委員長
 山内 喜裕

 計時委員長
 田中 秀宏

 技術委員長
 北田 博行

 事務局長
 田岡 一浩

第2条 参加車輌・クラス区分 JAF地方/チャンピオン・AE・PN ・N ・S1 ・S2 ・D ・RWD

ジュニアシリーズ ・JPN+・J1 ・J2 オープンAクラス ・RV車両(B車両)

オープンBクラス ·N/SA/SAX/B(ラリー車含む)/SC/D車両

クローズド(クラブ員対象)・B/D車両

全国JMRC会員 同 非会員 学生/JMRC会員 学生/同 非会員

2-1 参加料 JAF地方/チャンピオン ¥16,000 ¥17,000 ¥8,000 ¥9,000

 (他地区 ¥14,000)

 ジュニア
 ¥13,000
 ¥14,000
 ¥6,000
 ¥7,000

 (他地区 ¥11,000)

※クローズドクラスは競技ライセンスを 持たない方のみ参加可能です。

オープンA/オープンB ¥10,000 ¥11,000 ¥5,000 ¥6,000 クローズド - ¥6,000 - ¥6,000

*他地区からの参加でも各地区のJMRC共済等に入会していれば有効です。

*参加受理後は理由に拘わらず参加料の返還は行いません。

* 学生割引対象者は、学生証のコピーを申込時に添付すること。

2-2 参加申込場所・問合せ先 大会事務局 〒651-2276 神戸市西区春日台5-32-7 今井 健文

TEL: 090-9861-3759 FAX: 078-961-3308 TEL:0771-72-0096(開催当日連絡先)

2-3 参加受付期間 受付開始及び締切 2-4 申込時提出物 参加申込書·参加*

付開始及び締切 6月2日(日)~ 6月13日(木)<u>必着 **注意:郵便配達日数注意すること**</u>

参加申込書・参加料 本年度版のJMRC近畿共通申込書を使用のこと。

2-5 参加申込方法 ①銀 行 振 込

・参加料を振込の上、参加申込書を大会事務局宛に(1)メール(EXCELデータ)送付、又は(2)郵送 ※①②何れも可としますが・振込利用明細等、振込の証明となるもの(コピー可)、

郵便事情を考慮し、 インターネットの場合は処理画面をプリントしたものを(1)メール(EXCELデータ)送付、又は(2)郵送 (1)(1)銀行振込、メール 送付を推奨します。 普通 1261369 イマイ タケフミ

普通 1261369 イマイタケフミ [参加申込メールアドレス] white.ac.8935@gmail.com

Wille.ac.0303@ginali.com

ホワイト「. 」(ドット)エイシー「. 」(ドット)8935@gmail.com

・メール送付の場合は、当日署名をして下さい。

②現金書留

参加料、参加申込書を大会事務局宛に現金書留にて郵え注意:郵便配達日数注意すること

2-6 参加受理 【参加受理確認についての注意事項】

参加受理書の発行は致しません。 競技会開催日の3日前までに

JMRC近畿ダートラ部会HPへの暫定エントリーリストの掲載を行いますので

この掲載を以って参加受理と致します。 JMRC近畿ダートラ部会HP http://jmrc.kinkidirt.com/

2-7 タイムスケジュール ゲートオープン 6:00~ 第1ヒート開始 8:30~

参加確認受付 6:15~7:00 コース整備/確認 第1ヒート終了後20分間 公式車検 6:30~7:30 コースオープン コース整備終了後 40分間 慣熟歩行 6:40~7:50 第2ヒート開始 第1ヒート終了 70分後

ブリーフィング 8:00~8:15

第3条 競技運転者の装備 ヘルメットについて 競技用ヘルメットに関するJAF指導要綱に合致すること。

第4条 賞典 各クラス1位~3位 ・JAF賞(JAFメダル)・オーガナイザー賞(楯)・副賞

各クラス4位~6位 ・オーガナイザー賞(楯)・副賞 *但し賞典はクラス参加数の50%を超えないものとする。 *賞典に制限がある場合は公式通知によって示す。

*オープン/クローズドの各クラスはJAF賞の対象外。

※JMRC近畿シリーズポイントは当該年度JMRC近畿正会員クラブ・団体・賛助会員に所属する個人会員に与えられる。

大会組織委員長 田岡 一浩